
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 8 del 29-01-2020 N° Cron. Gen. 53 data reg. 29-01-2020

Oggetto:
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO - PRO ACQUASANTA TERME

PER 49° SAGRA D'AUTUNNO: LIQUIDAZIONE

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventinove, del mese di gennaio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 141 del 15.10.2019 con la quale si è stabilito di assegnare al Responsabile del Servizio

Amministrativo - Segretario Comunale e prenotare la somma di € 600,00 quale contributo per la 49° manifestazione della

Festa d'Autunno - Sagra della Castagna all’Associazione Pro loco, imputandola al capitolo 1046/0 del Bilancio di Previsione

2019/2021 per la liquidazione della spesa necessaria - giunta alla 49° edizione, demandando al Responsabile di Servizio gli

atti conseguenti;

DATO ATTO che con Determinazione n. 88 del 31/12/2019 si è provveduto ad impegnare la spesa complessiva di € 600,00 al
cap. n.  1046/0 – impegno 590/2019  del Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario anno 2019;

CONSIDERATO che con Ns. Prot. n. 1050 del 23/01/2020 è pervenuta da parte del soggetto beneficiario idonea
rendicontazione attestante l’avvenuta spesa;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della spesa suindicata;

VISTO che le funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo di questo Comune sono state temporaneamente conferite
all’attuale Segretario Comunale, Dott.ssa Stella Maria, come da Decreto Sindacale n. 2 del 15.10.2019;

DATO ATTO che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge n.
241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012, da parte del Responsabile del Servizio;

VISTO l'art. 109 del T.U.EE.LL. approvato con Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 e smi e ritenuta la propria competenza in
materia;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità e s.m.i;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento per la concessione dei contributi e smi;

VISTO la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e smi;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e smi;

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA
DI DARE ATTO che quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
DI PRENDERE ATTO che con deliberazione G.C. n. 141 del 15.10.2019 è stata approvata la concessione di un contributo
economico per un importo massimo di € 600,00 che sarà erogato a favore dell’Associazione Turistica Pro Loco “Pro
Acquasanta Terme”, per la manifestazione della 49° Festa d’Autunno – Sagra della Castagna –svolta nei giorni 19 – 20
Ottobre 2019 ad Acquasanta Terme;
DI LIQUIDARE il contributo di € 600,00 a favore dell’Associazione Turistica Pro Loco “Pro Acquasanta Terme”;
DI PROVVEDERE, agli obblighi di pubblicazione dei dati sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione
trasparente”, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e s.m.i.;
DI DARE ATTO che sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e smi.;
DI DISPORRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e inserita nella raccolta di cui all’art. 183,
comma 9, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi.

Acquasanta Terme, 29-01-2020 Il Responsabile del Servizio

(F.to DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Liquidazione N.    18 del 06-02-2020

Su Impegno N.   590 del 31-12-2019 a Residuo 2019 approvato con Atto n.     88 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 31-
12-2019 avente per oggetto CONTRIBUTO ALLASSOCIAZIONE PRO LOCO PER MANIFESTAZIONE FESTA DAUTUNNO: 49
EDIZIONE
CIG

5° livello 05.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo       1046 / Articolo
SPESE PROMOZIONALI ATTIVITA CULTURALI E RICREATIVE.

Causale CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO - PRO ACQUASANTA TERME PER 49° SAGRA
D'AUTUNNO: LIQUIDAZIONE

Importo Euro                   600,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 10-02-2020 al 25-02-2020.

Acquasanta Terme,  10-02-2020 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 10-02-2020 Il Responsabile del Servizio

(DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

